Rp164.307.000,00  

7. DPD Partai Amanat Nasional: Rp143.286.000,00  

8. DPC Partai Persatuan Pembangunan: Rp141.564.000,00  

9. DPC Partai Demokrat: Rp135.153.000,00  

Sehingga, total bantuan keuangan partai politik untuk tahun 2025 mencapai 

Rp3.081.645.000,00 (tiga milyar delapan puluh satu juta enam ratus empat puluh lima ribu 

rupiah). Dana ini telah ditransfer ke rekening DPC/DPD partai politik di Kabupaten 

Banyumas pada tanggal 12 Juli 2025. 

Kami berharap, bantuan keuangan partai politik ini dapat dimanfaatkan sebaik-

baiknya untuk mendukung kegiatan pendidikan politik bagi kader partai politik dan